

Protokół Nr 10/19
z posiedzenia wspólnego komisji merytorycznych:
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu,
Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych,
w dniu 25 października 2019 roku

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10b i rozpoczęło się o godzinie 11⁰⁰. W posiedzeniu uczestniczyli – wg załączonej listy obecności. Posiedzenie komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych Marzena Szofer.

M. Szofer złożyła wniosek o zamianę kolejności punktów 7 i 8. Przewodnicząca poddała wniosek pod głosowanie.

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty jednogłośnie (6 głosów "za") przez obie komisje.

Przewodnicząca poinformowała, że Komisja będzie procedowała następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji.
2. Zapoznanie z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim.
3. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok 2018/2019 oraz organizacji roku szkolnego 2019/2020.
4. Zapoznanie się z działalnością Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie.
5. Analiza wydatków powiatu związanych z działalnością spółki Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o.
6. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.
7. Sprawy różne.
8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze, informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.

Ad. 1

Przewodnicząca M. Szofer poddała pod głosowanie Protokół Nr 10/19 Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu z dnia 23 września 2019 roku.

W wyniku głosowania protokół został przyjęty większością 5 głosów "za" przy 1 "wstrzymującym".

Przewodnicząca Marzena Szofer poddała pod głosowanie Protokół Nr 8/19 Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych z dnia 18 czerwca 2019 roku.

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie.

Przewodnicząca Marzena Szofer poddała pod głosowanie Protokół Nr 9/19 Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych z dnia 12 lipca 2019 roku.

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim Izabela Kuba-Wysokińska przedstawiła informację dotyczącą działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Od godz. 11.15 w obradach uczestniczył radny J. Czerepko - członek Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych (7/7).

M. Szofer zapytała o stopę bezrobocia, dlaczego tabela kończy się na miesiącu lipcu? Jak to wygląda po sezonie urlopowym?

Dyrektor poinformowała, że materiały przygotowywała do końca sierpnia, dlatego brakuje tych danych.

T. Miechowicz poprosił o uzupełnienie tych danych.

K. Kuśnierek zapytał o wydatkowanie środków, zwrócił uwagę na wykorzystanie w 80% już w miesiącu czerwcu.

Dyrektor poinformowała, że pracodawcy większym zainteresowaniem wykazują się w pierwszej połowie roku.

Od godz. 11.20 w obradach uczestniczył radny L. Ochotny - członek Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu (7/7).

T. Miechowicz poprosił o wyjaśnienie form aktywizacji dla bezrobotnych.

Dyrektor wyjaśniła, czym są bony szkoleniowe, bony na zasiedlenie itd.

A. Januskiewicz zapytała o ranking zawodów deficytowych.

Dyrektor poinformowała, że PUP wspólnie z Wojewódzkim Urzędem jest w trakcie określania takiego rankingu.

Ad. 3

Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Iwona Polak przedstawiła informację z realizacji zadań oświatowych za rok 2018/2019 oraz organizacji roku szkolnego 2019/2020. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

T. Miechowicz zapytał na ile sytuacja podwójnych klas będzie miała wpływ na zatrudnienie w szkołach?

I. Polak poinformowała, że obecnie większość nauczycieli ma nawet po 1,5 etatu, mamy również wakaty. Na okres 3 lat zapewniona jest stabilizacja w zatrudnieniu.

T. Miechowicz zwrócił uwagę, że za 3 lata gdy będzie rocznik przełomowy (będzie tylko ok. 50 uczniów klas pierwszych) dyrektorzy będą mieli problem z nauczycielami.

K. Bryszewska podkreśliła, że nasuwa się refleksja, że to ECKZiU bardzo odbiega ilościowo jeśli chodzi o kwotę na jednego ucznia. Patrząc na bazę szkolną obu szkół w Gubinie (Europejskie Centrum

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego oraz Zespół Szkół Licealnych i Technicznych), należy przemyśleć sytuację tych szkół.

Ad. 4

Dyrektor Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie Krzysztof Szymański przedstawił informację dotyczącą działalności placówki oświatowej. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

J. Czerepko zapytał czy wypłacono środki za strajk nauczycieli?

K. Szymański poinformował, że zaproponowano nam wydatkowanie tych środków na zakup środków dydaktycznych, na co wyraziliśmy zgodę.

Starosta wyjaśnił, że w Gubinie wypłacono nagrody z okazji Dni Gubina, nie było to wynagrodzenie za okres strajku. Środki finansowe z tego okresu pozostają w placówkach oświatowych. Nie ma formuły prawnej, która by pozwoliła na wypłatę środków dla nauczycieli. Dyrektorzy bez pozytywnej interpretacji prawnej nie chcą wypłacać tych środków. W większości zapadły decyzje, że środki zostaną wykorzystane na prace remontowe bądź na zakupy sprzętu.

M. Szofer zapytała o egzaminy maturalne, dlaczego 70% uczniów nie podchodzi do matury? Zwróciła uwagę, że do egzaminu podchodzi 30% i tylko 30% z nich zdaje egzamin.

Dyrektor poinformował, że niestety aż 70% nie deklaruje chęci przystąpienia do matury.

K. Bryszewska zwróciła uwagę, że ambicje rodziców powoduje, że gro uczniów idzie do technikum, choć powinni być jedynie w szkołach zawodowych.

K. Kuśnierek zapytał, czy środki za strajk pozostały w placówkach i czy dyrektorzy mogą je wykorzystać.

K. Szymański potwierdził, że środki finansowe są w budżetach placówek oświatowych i dyrektor może je rozdysponować. Niestety nie możemy wypłacić ich nauczycielom.

K. Kuśnierek zapytał, czy był zakaz wypłacania tych środków.

K. Szymański odpowiedział przecząco.

K. Kuśnierek zapytał, czy jako samodzielny dyrektor może podjąć decyzję o wypłaceniu środków nauczycielom?

K. Szymański podkreślił, że skoro są wątpliwości prawne, to nie mam możliwości wypłaty środków nauczycielom.

Starosta podkreślił, że Powiat nie pozostawia dyrektorów samych sobie, dlatego nasze służby prawne wspierają dyrektorów. Środki są pozostawione w budżetach szkół, były różne pomysły ich wydatkowania, ale niestety nie ma podstawy prawnej do ich wypłacania.

K. Kuśnierek zapytał, czy jest to opinia tylko naszego prawnika, czy mamy inne opinie, czy znamy samorządy który wypłaciły środki nauczycielom?

Starosta wyjaśnił, że mamy opinie prawne w tym zakresie, temat był poruszany na konwentach starostów, niestety nie znamy samorządu który wypłacił środki za dni strajkowe.

K. Bryszewska zapytała, czy nagrody Burmistrz Gubina wypłacił wszystkim nauczycielom, czy tylko tym strajkującym?

Starosta podkreślił, że nie posiada takiej informacji.

K. Kuśnierek zapytał Dyrektora, czy sam podejmie decyzję o ich wydatkowaniu na zakup pomocy dydaktycznych, czy w konsultacji z gronem pedagogicznym?

K. Szymański poinformował, że o zakupie zdecyduje wspólnie z gronem pedagogicznym.

Ad. 5

Członek Zarządu Radosław Sujak przedstawił analizę wydatków powiatu związanych z działalnością spółki Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1.	Podwyższenie kapitału zakładowego	735.000,00 zł
2.	Dopłaty do działalności bieżącej	336.000,00 zł
3.	Dotacja bieżąca dla Miasta Gubin na uzupełnienie dopłat	112.000,00 zł
4.	Dotacja majątkowa dla Miasta Gubin na uzupełnienie wpłaty na podwyższenie kapitału zakładowego	75.000,00 zł
5.	Zakup 2 karetek z wyposażeniem	1.120.632,50 zł
Razem		2.378.632,50 zł

Dysponentem tych kwot jest Prezes ZCM, w większości środki te były przeznaczone na spłatę występującej straty. Obecnie strata oscyluje na poziomie ok. 150.000 zł miesięcznie. Przewidywana w grudniu ubiegłego roku strata na poziomie 3,5 mln złotych, zakładamy że będzie niższa ok. 2,5 mln złotych za 2019 rok.

M. Szofer zapytała o stratę we wrześniu w wysokości 150.000 złotych, czy mamy odniesienie do roku 2018.

R. Sujak podkreślił, że dokładnych danych nie ma obecnie przy sobie, jednak była to kwota ok. 320.000 złotych. Zwrócił uwagę, że nie do końca można porównywać te dwa lata, gdyż sytuacja jest zupełnie inna - szpital ma inne dochody (obecnie kontrakt jest wyższy o ok. 6 mln zł). Na wysokość straty mają wpływ różne aspekty, np. czy w danym miesiącu NFZ płaci za nadwykonania. Podkreślił, że najważniejsze nie jest zwiększanie kontraktu, ale zwiększenie wyceny poszczególnych procedur - aby za tą samą pracę którą wykonujemy otrzymać wyższe wynagrodzenie. Należy pamiętać, że w I półroczu 2019 roku szpitale powiatowe w Polsce zadłużyły się na taką kwotę, jak w całym 2018 roku.

Starosta podkreślił, że trudno jest wróżyć jaką kwotą zamknie się rok budżetowy ZCM. Trudno jest określić comiesięczną stratę, gdyż sytuacja jest dynamiczna (wznowiono ratownictwo medyczne, uruchomiono oddział wewnętrzny). Te ruchy powodowały kolejne inwestycje i kolejne wydatki. Jestem przekonany, że strata będzie mniejsza niż zakładano, ale trudno na dzisiaj powiedzieć dokładnie ile ona wyniesie. Nikt nie zakładał, że w pierwszym roku wyjdziemy na prostą. Krok po kroku realizujemy założone cele. Czekamy na pozytywny sygnał z NFZ ws. Oddziału rehabilitacyjnego w Gubinie. Pracujemy nad dostosowaniem budynku na ten cel. Planujemy również utworzenie poradni pulmonologicznej w obu miastach, niestety termin rozstrzygnięcia konkursu został wydłużony. Na chwilę obecną nie ma zagrożenia, że szpital może upaść, że nie będzie finansowania. Poinformował również, że szpital pozyskał środki finansowe na termomodernizację części budynku szpitala w Krośnie Odrzańskim.

A. Januskiewicz poprosiła o przesłanie informacji w wersji papierowej oraz o przygotowanie statystyk dotyczących działalności szpitala (ilość przyjmowanych pacjentów itd.).

P. Szwed zapytał o straty bieżące i majątkowe, poprosił o rozbicie tych danych na sesję (doposażenie oddziału itp - to inwestycje a nie straty bieżące).

T. Kaczmarek poprosił o przygotowanie na sesję informacji o ilości środków europejskich pozyskanych przez powiat i przeznaczonych na usługi medyczne w ZCM.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych Marzena Szofer ogłosiła przerwę do godz. 12.40.

O godz. 12.35 obrady opuścili radni J. Czerepko, B. Śnieżek - członkowie Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych (5/7).

Salę narad opuścił radny T. Kaczmarek - członek Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu (nie zgłosił Przewodniczącej, czy powróci na posiedzenie komisji.).

Ad. 6

Sekretarz Powiatu Anna Halicka przedstawiła projekty uchwał na najbliższą sesję:

- w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Krośnieńskiego,

W wyniku głosowania uchwała została zaopiniowana pozytywnie:

- Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
- Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (5 głosów "za"), w głosowaniu nie brali udziału radni L. Ochotny i T. Kaczmarek

- w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym,

W wyniku głosowania uchwała została zaopiniowana pozytywnie:

- Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
- Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek

- w sprawie ustalenia zasad delegowania i stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Powiatu Krośnieńskiego,

T. Miechowicz zapytał, czy zasadne jest wskazywanie Wiceprzewodniczącego z imienia i nazwiska.

A. Halicka poinformowała, że zgodnie z zaleceniami z kontroli oraz po ustaleniu z radcą prawnym ustalono, że taka forma uchwały jest zasadna. Rada musi wskazać konkretnego Wiceprzewodniczącego Rady.

T. Miechowicz zapytał, czy delegacje będą dotyczyły terenu powiatu, może należy to doprecyzować.

K. Kuśnierek zapytał, czy nie jest to w sprzeczności z uchwałą o dietach.

K. Bryszewska również zwróciła uwagę, że o delegacji decyduje przewodniczący i jeśli nie będzie zapisane czy dotyczy to tylko wyjazdu poza teren powiatu, może to poróżnić radnych.

A. Halicka podkreśliła, że radnych obowiązuje Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu, nie ma możliwości zawężenia jeśli jest akt wyższego rzędu. Zwróciła uwagę, że główne zarzuty kontroli RIO dotyczyły wskazania osób upoważnionych do podpisywania delegacji.

K. Kuśnierek zasugerował zmianę uchwały w ten sposób, by dostosować ją do zaleceń pokontrolnych, wskazując osoby odpowiedzialne za podpisywanie delegacji.

W wyniku głosowania uchwała została zaopiniowana pozytywnie:

- Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
- Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek

Przewodniczący Rady Powiatu Kamil Kuśnierek przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Powiatu Krośnieńskiego ds. infrastruktury drogowej w Powiecie Krośnieńskim.

- Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
- Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek

Monika Grek-Piekarska Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.

T. Miechowicz o dopłaty do Warsztatów Terapii Zajęciowej.

M. Grek-Piekarska podkreśliła, że dopłaty dotyczą ostatniego kwartału br.

- Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
- Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek

Iwona Polak Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół przedstawiła projekty uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu:

- zmieniającą uchwałę Nr XX/153/2005 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 2 lutego 2005 roku w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół zaocznych, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, w szkołach i jednostkach organizacyjnych oświaty, dla których Powiat Krośnieński jest organem założycielskim
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- zmieniającą uchwałę Nr XXXVII/271/2010 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia i nagród nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych dla których organem prowadzącym jest Powiat Krośnieński
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Broniewskiego w Krośnie Odrzańskim,
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Broniewskiego w Krośnie Odrzańskim
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Broniewskiego w Krośnie Odrzańskim
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek

- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych im. Stanisława Staszica w Gubinie
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego w Gubinie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych im. Stanisława Staszica w Gubinie
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych im. Stanisława Staszica w Gubinie
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 2 wchodzącego w skład Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego w Gubinie wchodzącego w skład Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek
- w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego wchodzącego w skład Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie
 - Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
 - Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek

- w sprawie zmiany uchwały Nr XII/100/2016 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie utworzenia Europejskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie
- Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
- Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2019 rok.

- Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - jednogłośnie (5 głosów "za")
- Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - jednogłośnie (6 głosów "za"), w głosowaniu nie brał udziału radny T. Kaczmarek

Ad.7

Sprawy różne.

A. Januszkiewicz zapytała na jakim etapie są prace związane ze Statutem Powiatu?

T. Miechowicz poinformował, że projekt Statutu został wysłany do radnych celem zaopiniowania. Na sesji jeszcze raz poprosimy radnych o złożenie ewentualnych uwag do 12 listopada. Jeśli uwagi nie wpłyną, będzie można na kolejnej sesji procedować Statut.

Ad. 8

Przewodnicząca M. Szofer poinformowała, że członkowie Komisji Budżetu omawiali już informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku.

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła Informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze, informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.

Nie zgłoszono uwag.

Na tym posiedzenie zakończono i protokół podpisano.

Protokołował:

Przemysław Balcerzak

Przewodnicząca Komisji

Marzena Szofer